

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	8,952	9,000	80,57	80,57	0,00
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21 HASMA	ks	38,892	9,000	350,03	350,03	0,00
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ-Poist.patron PN000 32A gG HAGARD	ks	2,484	23,000	57,13	57,13	0,00
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne D63	m	1,032	27,000	27,86	27,86	0,00
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička HDPE KSX-PE 63x5,8	m	1,584	27,000	42,77	42,77	0,00
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka na stožiar, páska BANDIMEX 0,4 mm, spona	ks	2,508	63,000	158,00	158,00	0,00
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šablóna a prúdový spoj C svorkou do 70 mm ²	ks	10,776	26,000	280,18	280,18	0,00
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka Universal lano 35-120	ks	5,352	26,000	139,15	139,15	0,00
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky prepichovacej 5210/3 Al (hl.ved.6 - 70mm ² odb. 4-35mm ²)	ks	2,640	6,000	15,84	15,84	0,00
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepichovacia 5212/3BL č.mater. 0001200107328	ks	4,680	6,000	28,08	28,08	0,00
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie 4 žíl kábla alebo vodičov v istiacich domových skrinách do 35 mm ²	ks	10,356	9,000	93,20	93,20	0,00

12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov SVO 3, SVO 4	ks	32,520	9,000	292,68	292,68	0,00
13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov SVO 3, SVO 4	ks	124,068	2,000	248,14	248,14	0,00
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa RVO 25A/1	ks	583,284	2,000	1 166,57	1 166,57	0,00
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov SVO 3, SVO 4	ks	109,200	7,000	764,40	764,40	0,00
16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa RVO.P 63/3	ks	928,433	7,000	6 499,03	6 499,03	0,00
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž riadiacej jednotky	ks	10,824	6,000	64,94	64,94	0,00
18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaca jednotka verejného osvetlenia, DC 12V, RS232, RS485, ethernet, IP20, na DIN	ks	475,200	6,000	2 851,20	2 851,20	0,00
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výkonového modulátora stmievania	ks	12,682	6,000	76,09	76,09	0,00
20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modulačná powerline jednotka, RS485 (Modbus), AC 220-240V, 63A/fáza, IP20	ks	1286,400	6,000	7 718,40	7 718,40	0,00
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zdroja napájania	ks	5,934	6,000	35,60	35,60	0,00
22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spinaný zdroj 230 V AC / 12 V DC na DIN lištu, 15 W	ks	16,800	6,000	100,80	100,80	0,00

23.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž GPRS/3G routera	ks	11,594	6,000	69,57	69,57	0,00
24.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Router GPRS/EDGE 10/100 Mbit/s, RS232, RS485, RS422, MBUS, WiFi, anténa 5dBi		535,200	6,000	3 211,20	3 211,20	0,00
25.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dátový balík mobilného operátora, SIM karta, minimálne 200 MB dát/mesiac		27,600	6,000	165,60	165,60	0,00
26.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konfigurácia riadiaceho systému stmievania	ks	1800,000	1,000	1 800,00	20,00	1 780,00
27.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	0,456	18,000	8,21	8,21	0,00
28.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	0,456	18,000	8,21	8,21	0,00
29.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	1,536	180,000	276,48	276,48	0,00
30.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NAYY 4x25 RM Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	1,184	180,000	213,19	213,19	0,00
31.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 2x1	m	0,540	10,000	5,40	5,40	0,00
32.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Signálny kábel JYXY 2x1	m	0,456	10,000	4,56	4,56	0,00
33.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	0,696	36,000	25,06	25,06	0,00

34.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	11,881	40,000	475,25	0,00	475,25
35.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	2,904	40,000	116,16	0,00	116,16
36.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drvína vápencová zmes 0 - 4	t	23,460	3,567	83,68	0,00	83,68
37.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,456	40,000	18,24	0,00	18,24
38.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia červená v m	m	0,120	40,000	4,80	0,00	4,80
39.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	1,380	40,000	55,20	0,00	55,20
40.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor.hladiny	m2	1,524	20,000	30,48	0,00	30,48
41.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky prepichovacej 5210/3 Al (hl.ved.6 - 70mm2 odb. 4-35mm2)	ks	2,268	430,000	975,24	975,24	0,00
42.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepichovacia 5212/3BL č.mater. 0001200107328	ks	3,586	430,000	1 541,81	1 541,81	0,00
43.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Parkové a záhradné svietidlá žiarivkové do 2x36W	ks	17,400	122,000	2 122,80	549,00	1 573,80
44.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Parkové a záhradné svietidlá na stĺp osvetlenie peších zón a parkovísk, IP 44	ks	17,400	6,000	104,40	27,00	77,40

45.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlomety výbojkové do 150W	ks	17,400	29,000	504,60	130,50	374,10
46.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlomety výbojkové do 100W	ks	17,400	61,000	1 061,40	274,50	786,90
47.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlomety výbojkové do 70W	ks	17,400	1,000	17,40	4,50	12,90
48.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetidlo cestné LED, do 40W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	17,400	1,000	17,40	0,00	17,40
49.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svetidlo cestné LED, do 40W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	17,280	255,000	4 406,40	2 983,50	1 422,90
50.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svetidlo cestné LED, do 40W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	17,280	1,000	17,28	11,70	5,58
51.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svetidlo LED 36 W, min. 120 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod	ks	528,000	255,000	134 640,00	134 640,00	0,00
52.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svetidlo LED 36 W, min. 120 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod	ks	528,000	1,000	528,00	528,00	0,00
53.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parkové a záhradné svetidlá na stĺp LED, do 30W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	25,788	8,000	206,30	0,00	206,30
54.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parkové svetidlo LED 21 W, min. 119 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod	ks	346,800	8,000	2 774,40	2 774,40	0,00
55.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	11,808	220,000	2 597,76	2 222,00	375,76

56.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V-B5, na betónový stožiar, pozinkovaný, jednoramenný	ks	94,800	220,000	20 856,00	8 800,00	12 056,00
57.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	8,088	185,000	1 496,28	647,50	848,78
58.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	11,868	49,000	581,53	444,40	137,13
59.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	11,868	1,000	11,87	0,00	11,87
60.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V1T, pozinkovaný, jednoramenný na oceľový stožiar	ks	81,600	49,000	3 998,40	1 980,00	2 018,40
61.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V1T, pozinkovaný, jednoramenný na oceľový stožiar	ks	81,600	1,000	81,60	0,00	81,60
62.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Držiak svietidla na výložník	ks	6,254	249,000	1 557,35	1 557,35	0,00
63.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak svietidla na výložník, vnútorný priemer 62 mm, sklon 0° (priamy)	ks	14,843	249,000	3 695,86	3 695,86	0,00
64.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Držiak svietidla na stožiar oceľový	ks	6,254	15,000	93,82	93,82	0,00
65.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak svietidla na stožiar oceľový, vnútorný priemer 62 mm, sklon 0°	ks	18,536	15,000	278,05	278,05	0,00
66.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	0,550	1 650,000	906,84	906,84	0,00

67.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	0,575	1 650,000	948,42	948,42	0,00
68.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	86,520	1,000	86,52	0,00	86,52
69.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiar oceľový bezpátkový, cestný, trojstupňový, výška 8m nad terénom, priemer na vrchole 76mm, 0,6 kN, pozinkovaný	ks	376,308	1,000	376,31	0,00	376,31
70.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	14,976	1,000	14,98	0,00	14,98
71.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	STOŽIAROVÉ SVORKOVNICE Poist.rozvod.IP54 ROSA NTB-1,500/250V 80/16A, jedna poistka AMI	ks	31,920	1,000	31,92	0,00	31,92
72.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkový patrón 06A	ks	0,528	1,000	0,53	0,00	0,53
73.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	0,588	10,000	5,88	0,00	5,88
74.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	0,588	10,000	5,88	0,00	5,88
75.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betónovanie základových pätičiek, betón prostý	m3	21,000	0,350	7,35	0,00	7,35
76.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón C 12/15, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm	m3	106,380	0,354	37,66	0,00	37,66
77.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 6-8 m, na svahu,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	66,852	1,000	66,85	0,00	66,85

78.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstaňovanie starých náterov oceľovou kefou z potrubia priemyslového DN 65-150	m2	13,392	65,000	870,48	870,48	0,00
79.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery osvetľovacích stožiarov a výložníkov do 6 m výšky	m2	8,521	65,000	553,88	553,88	0,00
80.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	POLYURETANOVÁ dvojzložková antikoročná základná farba pre kov - U-2008 AXAPUR PRIMER Biela COLORLAK	kg	14,760	6,500	95,94	95,94	0,00
81.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RIEDIDLO do polyuretanových náterových hmôt -U-6000 COLORLAK	kg	5,477	4,333	23,73	23,73	0,00
82.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TUŽIDLO do polyuretanových náterových hmôt- U-7012 COLORLAK	kg	37,236	2,167	80,69	80,69	0,00
83.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	POLYURETANOVÁ dvojzložková vrchná lesklá farba - báza - U-2072 COLORLAK	kg	19,320	6,500	125,58	125,58	0,00
84.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka elektroinšt. ohybná, uložená voľne alebo pod omietkou D63	m	1,032	90,000	92,88	92,88	0,00
85.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička ohybná HDPE KSX-PEG 63	m	2,592	90,000	233,28	233,28	0,00
86.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne D63	m	1,032	27,000	27,86	27,86	0,00
87.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička HDPE KSX-PE 63x5,8	m	1,584	27,000	42,77	42,77	0,00
88.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka na stožiar, páska BANDIMEX 0,4 mm, spona	ks	2,748	26,000	71,45	71,45	0,00
89.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž objímky kotevnej 220mm	ks	10,872	70,000	761,04	287,00	474,04
90.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímky kotevné OEG 348427 na stožiar, dĺžka 180 mm	ks	4,164	70,000	291,48	291,48	0,00
91.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky kotevnej 5005/2 (2x25 až 2x35 mm2 pre VO)	ks	3,528	70,000	246,96	246,96	0,00
92.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka kotevná AES 2X16,2X25 - SO 157.1 CEZ	ks	4,116	70,000	288,12	288,12	0,00

93.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž objímky strmenovej 892505 s hákom na JB	ks	23,747	340,000	8 073,91	1 530,00	6 543,91
94.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka strmeňová 892505 s hákom	ks	18,456	340,000	6 275,04	6 275,04	0,00
95.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky nosnej 5028 univerzálna (2x16 - až 4x150 mm2)	ks	3,528	340,000	1 199,52	510,00	689,52
96.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVORKA ZÁVES. 60ST. AES 4X16-120 -SO 130 CEZ	ks	8,292	340,000	2 819,28	2 819,28	0,00
97.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž puzdra koncového 5233/1 (16-120 mm2)	ks	3,528	70,000	246,96	105,00	141,96
98.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná koncovka ENSTO PK 99.025 pre prierez vodiča 16-25mm2	ks	1,800	70,000	126,00	126,00	0,00
99.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky prepichovacej 5210/3 Al (hl.ved.6 - 70mm2 odb. 4-35mm2)	ks	2,664	32,000	85,25	41,60	43,65
100.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepichovacia 5212/3BL č.mater. 0001200107328	ks	4,680	32,000	149,76	149,76	0,00
101.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Lano Alfe 25/4 tahané ručne	km	1208,556	11,200	13 535,83	2 240,00	11 295,83
102.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 2x16	m	1,044	20,000	20,88	20,88	0,00
103.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	AYKY 2x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	2,112	20,000	42,24	42,24	0,00
104.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič hliníkový silový pre vonkajšie vedenia, uložený pevne NFA2X 0,6/1 kV 2x25	m	0,840	11 200,000	9 408,00	9 408,00	0,00
105.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič zväzkový NFA2X 2X25 mm2 RM č.mater. 0001200109593	m	0,864	11 200,000	9 676,80	9 676,80	0,00
106.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	1,644	105,000	172,62	172,62	0,00
107.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1-AYKY 4x25 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	2,388	105,000	250,74	250,74	0,00
108.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	13,116	14,000	183,62	0,00	183,62
109.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	3,456	14,000	48,38	0,00	48,38
110.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,524	10,000	15,24	0,00	15,24
111.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,456	10,000	4,56	0,00	4,56
112.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia červená v m	m	0,120	10,000	1,20	0,00	1,20
113.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	2,904	10,000	29,04	0,00	29,04
114.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	23,460	0,652	15,30	0,00	15,30

115.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	ks	1800,000	1,000	1 800,00	1 800,00	0,00
116.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prenájom vysokozdvížnej plošiny	hod	36,000	200,000	7 200,00	7 200,00	0,00
117.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce spojené s demontážou pôvodnej osvetľovacej sústavy a rozvádzačov RVO	hod	12,000	100,000	1 200,00	1 200,00	0,00
118.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komplexné preskúšanie osvetľovacej sústavy, skôšobná prevádzka	hod	14,400	24,000	345,60	0,00	345,60
119.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Speciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	800,00	1,000	800,00	800,00	0,00
120.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Speciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	18,60	264,000	4 910,40	4 910,40	0,00
Celkom							286 759,33	243 722,97	43 036,36

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	243 722,97
NFP	231 536,82